
ZARZĄDZENIE NR 519/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r., poz. 344)  oraz w wykonaniu Uchwały Rady Gminy Malechowo Nr LI/374/2023 
z dnia 27 kwietnia 2023r, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Malechowo na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
wymienione w wykazach nr 1,2,3,4  jako załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w § 1 zostaną wywieszone na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlegają publikacji na stronie internetowej 
www.malechowo.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, którego położone są nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 5FC91790-8E0A-4E33-A2CA-5E5DC2107C9F. Przyjęty Strona 1

www.malechowo.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 519/2023 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do darowizny 

1. Położenie nieruchomości. Malechowo, obręb 0014 
2. Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz według 
ewidencji gruntów. 

KO1K/00053858/9, działka nr 325/3, 
dr - 0,0021 ha. 

3. Powierzchnia nieruchomości. 0,0021 ha 
4. Opis nieruchomości. Nieruchomość gruntowa sklasyfikowana jako droga. Znajduje się ona w 

ciągu drogi publicznej – jako pas drogowy drogi krajowej nr 6.  
5. Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania. 
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Nieruchomość może być zagospodarowana jako pas drogowy drogi 
krajowej nr 6. 

6. Tryb i forma zbycia. Przeznaczona do zbycia w formie darowizny z przeznaczeniem na cel 
publiczny – w celu uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi 
krajowej nr 6. 

7. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, których przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości  zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

Termin upływa w dniu 12.06.2023r.  

8. Miejsce i termin wywieszenia 
wykazu nieruchomości. 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 28.04.2023r. do 
19.05.2023r.  w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlega 
publikacji  na stronie internetowej www.malechowo.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie lokalnej. 

 

Id: 5FC91790-8E0A-4E33-A2CA-5E5DC2107C9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 519/2023 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do darowizny 

1. Położenie nieruchomości. Malechowo, obręb 0014 
2. Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz według 
ewidencji gruntów. 

KO1K/00053858/9, działka nr 497/2, 
dr - 0,0026 ha. 

3. Powierzchnia nieruchomości. 0,0026 ha 
4. Opis nieruchomości. Nieruchomość gruntowa sklasyfikowana jako droga. Znajduje się ona w 

ciągu drogi publicznej – jako pas drogowy drogi krajowej nr 6.  
5. Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania. 
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Nieruchomość może być zagospodarowana jako pas drogowy drogi 
krajowej nr 6. 

6. Tryb i forma zbycia. Przeznaczona do zbycia w formie darowizny z przeznaczeniem na cel 
publiczny – w celu uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi 
krajowej nr 6. 

7. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, których przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości  zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

Termin upływa w dniu 12.06.2023r.  

8. Miejsce i termin wywieszenia 
wykazu nieruchomości. 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 28.04.2023r. do 
19.05.2023r.  w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlega 
publikacji  na stronie internetowej www.malechowo.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie lokalnej. 

 

Id: 5FC91790-8E0A-4E33-A2CA-5E5DC2107C9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 519/2023 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do darowizny 

1. Położenie nieruchomości. Malechowo, obręb 0014 
2. Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz według 
ewidencji gruntów. 

KO1K/00053858/9, działka nr 347/3, 
dr - 0,0027 ha. 

3. Powierzchnia nieruchomości. 0,0027 ha 
4. Opis nieruchomości. Nieruchomość gruntowa sklasyfikowana jako droga. Znajduje się ona w 

ciągu drogi publicznej – jako pas drogowy drogi krajowej nr 6.  
5. Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania. 
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Nieruchomość może być zagospodarowana jako pas drogowy drogi 
krajowej nr 6. 

6. Tryb i forma zbycia. Przeznaczona do zbycia w formie darowizny z przeznaczeniem na cel 
publiczny – w celu uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi 
krajowej nr 6. 

7. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, których przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości  zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

Termin upływa w dniu 12.06.2023r.  

8. Miejsce i termin wywieszenia 
wykazu nieruchomości. 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 28.04.2023r. do 
19.05.2023r.  w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlega 
publikacji  na stronie internetowej www.malechowo.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie lokalnej. 

 

Id: 5FC91790-8E0A-4E33-A2CA-5E5DC2107C9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 519/2023 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do darowizny 

1. Położenie nieruchomości. Pękanino, obręb 0019 
2. Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz według 
ewidencji gruntów. 

KO1K/00054820/1, działka nr 64/4, 
dr - 0,0043 ha. 

3. Powierzchnia nieruchomości. 0,0043 ha 
4. Opis nieruchomości. Nieruchomość gruntowa sklasyfikowana jako droga. Znajduje się ona w 

ciągu drogi publicznej – jako pas drogowy drogi krajowej nr 6.  
5. Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren upraw 
polowych z preferencją dla ogrodniczych i sadowniczych z 
dopuszczeniem zabudowy zagrodowej "RO". Nieruchomość może być 
zagospodarowana jako pas drogowy drogi krajowej nr 6. 

6. Tryb i forma zbycia. Przeznaczona do zbycia w formie darowizny z przeznaczeniem na cel 
publiczny – w celu uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi 
krajowej nr 6. 

7. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, których przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości  zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

Termin upływa w dniu 12.06.2023r.  

8. Miejsce i termin wywieszenia 
wykazu nieruchomości. 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 28.04.2023r. do 
19.05.2023r.  w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, a także podlega 
publikacji  na stronie internetowej www.malechowo.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej ug.malechowo.ibip.pl,  oraz w prasie lokalnej. 

 

Id: 5FC91790-8E0A-4E33-A2CA-5E5DC2107C9F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

